БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

                 К А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  сентябрь  2016 й.                № 158
          «15»  сентября  2016 г.

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и предварительном согласовании предоставления земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития от 27.11.2014г. №762, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью проектная фирма «Уралтрубопроводстройпроект» от 31.08.2016г. № 05-01-29-12/6284, рассмотрев представленные материалы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и предварительно согласовать предоставление земельных участков по объекту «Реконструкция промысловых трубопроводов Михайловского нефтяного месторождения (2017)», (участок выкидной линии от скважины 51АКЧ до АГЗУ 997), в границах сельского поселения Чалмалинский сельсовет.

2. Разрешить ООО ПФ «Уралтрубопроводстройпроект» приступить к проектированию линейного объекта «Реконструкция промысловых трубопроводов Михайловского нефтяного месторождения (2017)» (участок выкидной линии от скважины 51АКЧ до АГЗУ 997).

При составлении проекта предусмотреть:

- возмещение убытков и стоимости затрат по восстановлению качества земель;

-мероприятия, исключающие возможность вредного воздействия объекта на  окружающую среду;

- соблюдение требований природоохранного законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

И.Г. Мухаметов